[image: image1.png]

муниципальное образование «Пучежское городское поселение

Пучежского муниципального района Ивановской области»

Совет Пучежского городского поселения

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.02.2014 года                                                 №   3
г. Пучеж

Об утверждении структуры

Администрации Пучежского городского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Пучежского городского поселения (в действующей редакции)
Совет Пучежского городского поселения решил:

1. Утвердить предложенную главой администрации Пучежского городского поселения структуру администрации Пучежского городского поселения.
2. Решение Совета Пучежского городского поселения от 28.11.2011 № 115 признать утратившим силу.

3. Главе администрации Пучежского городского поселения внести изменения в штатное расписание.

4. Данная структура администрации  Пучежского городского поселения вводится в действие с 1 марта 2014 года.
Глава Пучежского городского поселения
Пучежского муниципального района                                            Н.Ф. Ершов
Приложение

к решению Совета

Пучежского городского поселения

от 24.02.2014  №  3
Структура администрации Пучежского городского поселения
	Глава администрации

Пучежского городского поселения

	Заместитель

главы администрации

Пучежского городского

поселения

	Финансовый отдел,

руководитель,

главный

специалист-главный

бухгалтер

	Главный

специалист

по работе

Совета

Пучежского
 городского

поселения

и взаимодействию с администрацией Пучежского муниципального района

	Главный

специалист

по благоустройству

	Главный специалист по жилищным

вопросам

	Главный специалист по имуществу, конкурсам и аукционам